
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.02.2022  № 88 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Заневское городское 

поселение» от 18.08.2020 № 406 «Об 

утверждении состава координационного совета 
по вопросам развития малого и среднего 

предпринимательства при главе администрации 

МО «Заневское городское поселение»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в состав координационного совета по вопросам развития 

малого и среднего предпринимательства при главе администрации 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

утвержденный постановлением администрации МО «Заневское городское 

поселение» от 18.08.2020 № 406 «Об утверждении состава координационного 

совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при 

главе администрации МО «Заневское городское поселение» (далее – совет), 
следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава совета: Пышняк Ольгу Андреевну, Иванова 

Валерия Евгеньевича. 
1.2. Ввести в состав совета: 
Василенко Богдана Константиновича – ведущего специалиста отдела 

контроля и развития потребительского рынка МКУ «ЦОУ», в качестве 

секретаря комиссии (по согласованию); 
Егиазаряна Гора Вартановича – начальника отдела контроля и развития 



  2 
 
потребительского рынка МКУ «ЦОУ», в качестве члена комиссии (по 

согласованию). 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования www.zanevkaorg.ru 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Гречица В.В. 
 
 
 
Глава администрации        А.В. Гердий 
 

http://www.zanevkaorg.ru/

